
 

 

UCHWAŁA NR XL/187/2012 

RADY MIEJSKIEJ W OKONKU 

z dnia 17 grudnia 2012 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości w 2013 r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r. nr 

142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 5 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2010 r. nr 95 poz. 613 z późn. zm.) Rada Miejska w Okonku uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej nr XXXVII/170/2012 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 30 października 

2012 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości w 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

z 2012 r. poz. 4744) zmienia się §1 pkt 4, który otrzymuje następujące brzmienie:  

„4) od budynków lub ich części związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu 

przepisów o działalności leczniczej, zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń – 4,59 zł”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Okonka.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

 

Przewodniczący Rady 

(-) Lidia Sameć 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 grudnia 2012 r.

Poz. 6272


		2012-12-18T15:23:16+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




